

## ÇMO İSTANBUL MART E-BÜLTEN

Değerli Üyemiz,

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Mart ayı e-bültenimiz bilgilerinize sunulmuştur.

ÇMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu



### Kader Değil, Fıtrat Değil, Kaza Değil: Cinayet !

3 Mart İş Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü'nde DİSK, KESK, TMMOB ve TTB'nin oluşturduğu "İşçi Cinayetlerini Durduralım Platformu" nun çağrısı ile Beyoğlu Tünel'den Karaköy'e yapılan yürüyüşe katıldık. 2015 yılının ilk üç ayında en az 206 işçinin hayatını kaybettiği iş kazalarına karşı Kader Değil! Fıtrat Değil! Kaza Değil! Cinayet!" pankartının açıldığı eylemde "İç güvenlik değil iş güvenliği!", "Çalışırken ölmek istemiyoruz!", "Soma'yı unutma unutturma!" sloganları atıldı. Basın açıklamasının ardından İnşaat Mühendisleri Odası'nda forum gerçekleştirildi.



### Meslektaşlarımızı Mesleğine Sahip Çıkmaya Çağırıyoruz ;

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 04.03.2015 tarihinde bir basın açıklaması yayınlamak üzere Çevre Mühendisleri için Çevre Görevlisi Eğitimi'ni tanımanın bu temelsiz uygulamayı meşrulaştırdığını, üniversitelerde aldığımız eğitimin Çevre Görevlisi'nden daha fazlasını olmamızı sağlayacak kadar yeterli olduğunu belirten bir basın açıklaması yayınladık. İlgili basın açıklamamıza odamız web sitesinden ulaşabilirsiniz.



## Kamuya Çevre Mühendisi Lazım !

İstanbul Milletvekili Melda Onur ile birlikte hazırladığımız ve 20.11.2014 tarihinde TBMM'de düzenlenen basın açıklaması ile meclise verdiğimiz Kamuda Çevre Mühendisi İstihdamı ile ilgili soru önergemiz İdris Güllüce tarafından yanıtlandı! Gelen yanıtlarla İstanbul'da Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü bünyesinde çevre denetimi altında en az 39000 sanayi tesisine çevre denetimi yapacak olan sadece 60 çevre mühendisinin olduğunu öğrendik. Bu veriler ışığında, bakanlığa, nasıl hala yeterli çevre mühendisi bulunduğunu söyleyebildiğini sorduk, bir an önce Çevre Mühendisleri kamuda istihdam edilmesi gerektiğini dile getirdik. İlgili basın açıklamamıza odamız web sitesinden ulaşabilirsiniz.



## Kaya Gazı Ve Çevresel Etkileri Panelini Gerçekleştirdik

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 07.03.2015 tarihinde şube binamızda Kaya Gazı ve Çevresel Etkileri Panelini gerçekleştirdik. Panelimizde Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'nden Menekşe Kızıldere, Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı Ahmet Atalık Tüm Köy Sen yönetim kurulu üyesi Yusuf Gürsucu ve kaya gazıyla ilgili ABD'de araştırmalar yapan Hrant Dink vakfından Sofia Manukian sunumlar yaparak kaya gazının çevresel etkilerinden bahsetti.



## Mühendis, Mimar Ve Şehir Plancısı Kadınlar 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Gününde Hakları İçin Kadıköy'deydi!

Mühendis, Mimar ve Şehir Plancısı Kadınlar, kadın cinayetlerinin ve kadına karşı şiddetin, iş yaşamında cinsiyetçiliğin son bulması, eşit işe eşit ücret taleplerini dile getirmek ve cinsiyetçi yaklaşımların son bulduğu özgür bir dünya özlemlerini haykırmak için 8 Mart 2015 Pazar günü 12:00'da Kadıköy Siyami Ersek Hastanesi önünde mor kurdeleli baretleri ile "Ataerki ve Kapitalizm Öldürür, Kadınlar Sokakta Ve Direnişte Özgürleşir. TMMOB'li Kadınlar" pankartı arkasında buluştular. "Baretime Dokunma Şantiyede bende varım unutma", "Eşit işe, Eşit Ücret", "Kadınlar Artık Susmayacaklar", "Yaşasın Örgütlü Mücadelemiz", "Erkek vuruyor, Devlet Koruyor" gibi birçok slogan ile sorunlarını ve taleplerini dile getiren Mühendis, Mimar ve Şehir Plancısı Kadınlar coşkulu bir şekilde 8 Mart'ı kutladılar.



## Yeşil Yıldız Sertifikası Tanıtım Semineri Gerçekleştirdik

Çevre Mühendisleri Odası ve Kadıköy Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü'nün ortaklaşa düzenlediği Kadıköy Otelleri ve Turizm Tesislerine Yönelik Yeşil Yıldız Sertifikası Tanıtım Semineri gerçekleştirildi. Kadıköy Belediyesi Brfing salonunda gerçekleşen seminerde Kadıköy Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürü A. Şule Sümer'in açılış konuşmasının ardından oda üyemiz Evin Nas Yeşil Yıldız Sertifikası hakkında katılımcılara bilgi verdi.



## Validebağ Tarih,Doğa,Direnış Fotoğraf Sergisi Açılışına Katıldık

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak İstanbul'un son yeşil alanlarından biri olan Validebağ Korusu ile ilgili fotoğrafların bulunduğu Validebağ Korusu (doğa, tarih, direniş ) temalı fotoğraf sergisinin Kadıköy Caddebostan Kültür Merkezi'nde 12.03.2015 tarihinde düzenlenen açılış kokteyline katıldık.



## `Kim Hasta Ediyor Bizi?` Forumuna Katıldık

Kent dayanışmaları, kent savunmaları ve sağlık alanındaki meslek örgütleri, 12 Mart 2015 günü kentsel mücadele, yaşam savunusu ve sağlık hakkının tartışıldığı forumda bulundu.Şubemiz adına oda üyemiz Burak ŞEN ve şube sekreterimiz Cevahir Efe AKÇELİK özellikle Kuzey Ormanları'nın İstanbul'un havasını temizleyen, filtreleyen nefes almasını sağlayan tek yer olduğuna, ayrıca Kuzey Ormanları'ndan esen hakim rüzgarların da İstanbul'un havasını temizlediğine dikkat çekti. Yine 3. Köprü ve Kanal İstanbul gibi projelerin su havzalarına ve ekosisteme verdiği zararlardan dolayı doğrudan insan sağlığını etkilediği, artan çarpık yapılaşma ve plansız kentsel dönüşüm sonucu su havzaları üzerine yapılan inşaatların, yazın olduğu gibi İstanbul'u kuraklık problemiyle karşı karşıya bırakacağı, 8 ilin atık suyunun karıştığı, 3. sınıf kirlı Sakarya Nehri'nden su almak gibi çözümlerle insan sağlığının tehlikeye atıldığı dile getirildi.



## ÇMO'lu Kadınlar Buluştu !

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şube Üyesi ve Öğrenci Komisyonu Üyesi kadınlar 13.03.2015 tarihinde 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinliği için şube binamızda buluştu. İsyan-ı Nisvan film gösteriminin ardından Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Meryem Kayan ve İTÜ Kadın Araştırmalarından İpek Kıvanç'ın konuşmacı olduğu Mühendislikte Kadın Çalışan ve Kadın Öğrenci Olmak konulu foruma geçildi. Cinsiyet eşitsizliğine dair örneklerin paylaşıldığı forumun ardından Lazuri Vibrit grubunun gerçekleştirdiği müzik dinlentisi ile etkinliğimiz sona erdi.



## İstanbul Kent Savunması, Kent Direniş Ağı Meclisi'ne Katıldık

İstanbul'da mahallesini, parkını, ormanını, korusunu, kamusal alanları savunanlar buluştu. İstanbul Kent Savunması'nın çağrısı ile Kent Direniş Ağı Meclisi 15 Mart'ta toplandı. Toplantı Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Konferans Salonu'nda gerçekleşti. Forum şeklinde gerçekleşen buluşmada direniş deneyimleri, kent mücadeleleri, mücadele gündemleri ve programlar konuşuldu.



## 22 Mart Dünya Su Gününde Uyarıyoruz

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 22 Mart Dünya Su Günü dolayısıyla bir basın açıklaması yayınlarak suyun en temel yaşam hakkı olduğunu ve ticari bir metaya dönüştürülmemesini savunduğumuzu, suyun ticarileştirilmesini hedefleyen tüm projelerin karşısında, su havzalarının korunması ve tüm canlılar için yeterli miktarda suya erişim hakkının tanınması için mücadele edeceğimizi kamuoyu ile paylaştık.



## Büyüyen Kentler Büyüyen Su Sorunu Paneline Katıldık

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yaşam İçin Su Festivali kapsamında gerçekleştirilen Büyüyen Kentler Büyüyen Su Sorunu paneline konuşmacı olarak katıldık. Su Hakkı Kampanyası'ndan Nuran YÜCE'nin moderatörlüğünü yaptığı, "Akıntıya Karşı" belgeseli yönetmeni Özlem IŞIL, Su Hakkı Kampanyası'ndan Dr.Akgün İlham, CHP İstanbul Milletvekili Melda ONUR ve Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'nden Ö.Eylem TUNCAELLİ'nin katıldığı panelde Türkiye'de ve İstanbul'da yaşanan su problemi, suyu metalaştırılması, mega projelerin su havzaları üzerine etkileri gibi konular konuşuldu.



## Öğrenci Komisyonumuz Çevre Mühendisleri Odası 6. Öğrenci Kurultayına Katıldı

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Öğrenci Komisyonu 20-21 Mart tarihlerinde Antalya Akdeniz Üniversitesi'nde gerçekleştirilen Çevre Mühendisleri Odası 6. Öğrenci Kurultayına katıldı. Farklılaşan çevre sorunlarını ortaya koymak, tartışmak, bilimsel yaklaşımla çözüm arayışlarına girmek ve bunları yaparken özellikle Çevre Mühendisi adaylarında bir bilinç yaratmak, farkındalık oluşturma amacıyla gerçekleştirilen kurultayda öğrenci komisyonumuz Çevre Mühendisi ve İSG üzerine iki de sunum gerçekleştirdi.



## Geleneksel Tohum Derneği Açılış Paneline katıldık

Çevre Mühendisleri İstanbul Şubesi olarak 28.03.2015 tarihinde "Geleneksel Tohum Derneği Açılış Paneli "ne konuşmacı olarak katıldık. Panel Moderatörlüğünü Geleneksel Tohum Derneği Genel Sekreteri Halit Konanç`ın yaptığı, Çiftçi-Sen Genel Başkanı Abdullah AYSU, Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul Şb. Başkanı Ahmet ATALIK, Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şb. Başkanı Emine GİRGİN, Üsküdar Üniversitesi Öğr. Görevlisi Şaduman KARACA, Av.Mukadder USANMAZ`ın konuşmacı olduğu panelde odamız adına Şube Başkanımız Emine GİRGİN "Türkiye`de Biyoçeşitliliğe Karşı Tehditler" başlıklı bir sunum gerçekleştirdi.



## Su Hakkı ve Suya Erişimde Adalet paneline katıldık

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak İstanbul Barosunun 27.03.2015 Çağlayan Adliyesi A Blok Konferans Salonunda düzenlediği Suya Hakkı ve Suya Erişimde Adalet paneline konuşmacı olarak katıldık. İstanbul Barosu Çevre ve Kent Hukuku Komisyonu Sekreteri Av. Süha Fazlı ERİK, İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. İzzet Mert ERTAN, Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yön. Kur. Sekreteri Cevahir Efe AKÇELİK ve Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı Ahmet ATALIK`ın konuşmacı olarak katıldığı panelde şubemiz adına konuşan Cevahir Efe AKÇELİK İstanbul'un Su Kaynakları ve Kirliliği başlıklı bir sunum gerçekleştirdi.



## Çevre Görevlisi Belgesine Karşı Başlattığımız İmza Kampanyası Devam Ediyor

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Ocak ayında başlattığımız, çevre mühendislerinin mesleğini yapabilmesinin ön şartı olarak 3 günlük eğitim zorunluluğu getirilmesi, çevre mühendisliği meslek alanı içerisinde farklı disiplinlere de yetki verilmesi, yarattığı meslek hakkı gaspının yanında ciddi çevresel riskler de oluşturan çevre görevlisi belgesine karşı başta Çevre Kanunu olmak üzere tüm ilgili yönetmeliklerde bahsi geçen "Çevre Görevlisi" tanımının Çevre Mühendisi olarak değiştirilmesi için imza kampanyası devam ediyor. Çevre Görevlisi İmza Kampanyasına şube sayfamızdan ulaşabilirsiniz

### 'Şişelenmiş suyu kutlamıyoruz'



ÇEVRE Mühendisleri Odası (ÇMO) İstanbul Şubesi, "Üzüm su Güne" kampanyasında yaptığı açıklamada, su hakları soruşturması.

22 Mart 1992'de Bilecik'te Mükleten Rio Konferansında imzalandıktan sonra Dünya Su Günü'nün 2015 yılı teması "Su ve Sürdürülebilir Kalkınma" olgusunu ifade eden ÇMO, "Kalkınma sürdürülebilirliği yalnızca temiz su ile mümkündür."

İçişleri Bakanlığı'nın 2015 yılında su hakkı konusunda yaptığı açıklamada, su hakları soruşturması.

22 Mart 1992'de Bilecik'te Mükleten Rio Konferansında imzalandıktan sonra Dünya Su Günü'nün 2015 yılı teması "Su ve Sürdürülebilir Kalkınma" olgusunu ifade eden ÇMO, "Kalkınma sürdürülebilirliği yalnızca temiz su ile mümkündür."

## Mart Ayında Basında Odamız

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Mart ayında yazılı basın ve haber portallarında;

Kamuya Çevre Mühendisi Lazım basın açıklamamız ile ilgili ;

**BirGün Gazetesi'**nde,

Kaya Gazı ve Çevresel Etkileri Panelimizi; **Evrensel**

**Gazetesi** ve **Radikal** Haber Portalında,

Validebağ Korusu Basın Açıklamamız ile; **Kadıköy**

**Gazetesi'**nde,

Tokat Çekerek Irmağı HES Projesi ile ilgili; **BirGün**

**Gazetesi'**nde,

Dünya Su Günü basın açıklamamız ile ilgili; **Evrensel**

**Gazetesi'**nde yer aldık.





## Mart Ayında Görsel Basında Odamız

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Mart ayında görsel basında; Kaya Gazı Çevresel Etkileri ile ilgili **Kanal D**, **İMC TV** ve **Rusya'nın Sesi Radyosu**'na, İstanbul'da Ekolojik Yıkım ile ilgili **Nor Radyo**'ya, Dünya Su Günü ile ilgili **Bloomberg HT** televizyonu'na konuk olduk.



## ÇMO İstanbul Basın Blogu Yayında

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 10.Dönem görsel basında yer alan haberlerimizin bulunduğu basın blogumuz yayındadır ; [cmoistanbul.tumblr.com](http://cmoistanbul.tumblr.com)

TMMOB ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ  
Adres:İstiklal Cd. Koçtuğ Han No:178/2 Tünel-Beyoğlu/İstanbul  
Telefon 1:+90 212 2458915  
Faks:+90 212 2458917  
e-posta:[cmoistanbul@cmo.org.tr](mailto:cmoistanbul@cmo.org.tr)

